Página 1 de 2

CONTRATO Nº 874/2018

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE Nº 832/2018 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS/GO, E A EMPRESA TW COMÉRCIO
DE PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA-EPP,
NA FORMA ABAIXO:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS/GO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.126.143/0001-07, com sede administrativa na Praça João Batista Cordeiro,
nº 01, centro, CEP: 73.840-000 Campos Belos/GO, neste ato representado pelo seu Gestor
Municipal, WESLEY DE JESUS PEREIRA COSTA, brasileiro, portador da Cédula de Identidade de
n.º 4293714 DGPC-GO e do CPF n.º 002.416.961-78, residente e domiciliado nesta cidade, sendo
encontrado na sede da Prefeitura, doravante denominado de CONTRATANTE

CONTRATADA: TW COMÉRCIO DE PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA-EPP, pessoa jurídica, Inscrita
no CNPJ nº. 03.616.668/0001-56, estabelecida na Rua 04, nº 284, Qd. 55, Lt. 111, Sala: 01, Setor
Central, Goiânia – GO, CEP: 74.020-060. Neste ato representada pela Sra. IVANILDA VAZ
FERREIRA, portadora da CI nº 1.615.286 – 2ª via, DGPC-GO e inscrito no CPF sob o nº: 375.450.941-
15, brasileira, divorciada, representante, residente à Rua 02 Qd. 02 Lt 06, Parque Industrial de
Goiânia, na cidade de Goiânia-GO, doravante denominada simplesmente CONTRATADA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – A presente contratação decorre do Pregão Presencial nº 053/2018,
realizado em 05/09/2018 e processo administrativo nº 06838/2018, regido o contrato sobre as
normas Constituição Federal, Constituição Estadual, Lei Federal nº 10.520/02 aplicando de forma
subsidiaria a Lei nº 8.666/93 com suas alterações posteriores.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente termo aditivo tem como objeto a alteração na descrição abaixo.

ONDE SE LÊ:

04.122.0052.2.005.3.3.90.30

LEIA-SE:

04.122.0052.2.005.4.4.90.52

Campos Belos-GO, 17 de Outubro de 2018.

MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS
WESLEY DE JESUS PEREIRA COSTA

Contratante

TW COMÉRCIO DE PAPÉIS E

INFORMÁTICA LTDA-EPP
CNPJ nº 03.616.668/0001-56

Contratada

Testemunhas:

1 ______________________________
Nome:
RG.

             2_____________________________
             Nome:
             RG.

Página 2 de 2